
HS Reusstal & agilitysports 16.01.10



Rangliste agilitysports run Small 2


Richter:

 Regula Tschanz-Haas



Länge:

 164

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 47  (1.25)



Geschw.:
 
 3.49 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 168

 6376

 Ehrsam Claire

 SSSC

 2

 37.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gin

 Sheltie

 4.38



2

 170

 7261

 Santarossa Franca

 BCCS

 2

 47.40

 0

 0

 0.40

 0.40

 v 
 
Chippie

 Pudel

 3.46



3

 162

 6615

 Schnidrig Erna

 SPPC

 2

 50.70

 1

 0

 3.70

 8.70

 sg
 
Barinja

 Papillon

 3.23



888

 161

 8052

 Schaller Jacqueline

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jubaira

 Sheltie

 0.00



888

 163

 9876

 Rutschmann Romy

 Schweiz. Pudel 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jocelyne

 Zwerg-Pudel

 0.00



888

 164

 7367

 Dupont Perrine

 KG Winterthur

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jamie

 Parson Russell 

 0.00



888

 165

 8447

 Koller Mirjam

 HS Toggenburg

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sage

 Sheltie

 0.00



888

 166

 7985

 Furrer Irène

 Russell Terrier 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Aileen

 Jack Russell 

 0.00



888

 167

 8392

 Gartmann-Tschuor Karin

 ids-Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yell

 Sheltie

 0.00



888

 169

 7436

 Metzger Alina

 HS Toggenburg

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Alix

 Papillon

 0.00



888

 171

 6941

 Schnidrig Erna

 SPPC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

El Grando

 Papillon

 0.00



888

 172

 7273

 Rutschmann Romy

 Schweiz. Pudel 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ann-MaiLin

 Zwerg-Pudel

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 2 (16.67%)

 Schnellste Zeit:

 37.47 sec



Sehr gut:

 1 (8.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.38 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 37.47 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 9 (75.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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